华泰柏瑞基金管理有限公司

关于运用固有资金投资旗下权益基金的公告

基于对中国资本市场长期健康稳定发展的信心，华泰柏瑞基金管理有限公司（简称“本

公司”）自 2025年 2月 21日起在符合基金申购限额政策的情况下（按每交易日申购上限金

额）运用固有资金投资旗下华泰柏瑞中证沪港深云计算产业交易型开放式指数证券投资基金

发起式联接基金（代码：A 类：019330；C类：019331），直至累计投资至 1000 万元，并承

诺至少持有 1年以上。

最终投资申请确认结果以基金登记机构确认的结果为准。本公司将严格按照相关法律法

规以及基金合同、基金招募说明书等法律文件的规定进行投资，并严格履行相关信息披露义

务，维护基金份额持有人的利益。

本公司将秉承价值投资、长期投资理念，一如既往地为基金份额持有人创造价值。

特此公告。

华泰柏瑞基金管理有限公司

2025年 2月 22日